



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)
[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)



{Office of the Registrar}

No. NIT/HMR/AUDIT/2026/27-31

Dated: 13.05.26

सूचना
NOTICE

Subject : Time limit for submission of final claims for reimbursement of medical expenses – regarding

सक्षम प्राधिकारी के निर्देशानुसार और स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के कार्यालय जापन संख्या 1-60/2017-CGHS/C&P/EHS दिनांक 01/06/2020 के संदर्भ में, यह दोहराया जाता है कि चिकित्सा व्यय की प्रतिपूर्ति हेतु अंतिम दावों को प्रस्तुत करने की समय सीमा चिकित्सा उपचार पूर्ण होने/रोगी के अस्पताल से छुट्टी होने की तिथि से 6 माह है।

अतः संस्थान के सभी संकाय एवं गैर-संकाय कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे चिकित्सा व्यय की प्रतिपूर्ति हेतु अपने दावों को प्रस्तुत करने की समय सीमा का पालन करें।

Pursuant to the direction of the Competent Authority, in reference to Ministry of Health & Family Welfare Office Memorandum no. 1-60/2017-CGHS/C&P/EHS dated 01/06/2020, it has been reiterated that the time limit for submission of final claims for reimbursement of medical expenses is 6 months.

अतः संस्थान के सभी संकाय एवं गैर-संकाय कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे चिकित्सा व्यय की प्रतिपूर्ति हेतु अपने दावों को प्रस्तुत करने की समय सीमा का पालन करें।

Therefore, all the faculty & non-faculty staff of the Institute are requested to adhere to the timeline for the submission of their claims for reimbursement of medical expenses.


13/05/26
कुलसचिव

प्रतिलिपि :

1. निदेशक महोदय
2. सभी आधिष्ठतागण
3. सभी विभागाध्यक्ष
4. सभी संकाय एवं कर्मचारीगण
5. संकाय प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र) - संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित करने हेतु